
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

1 

5 

3 

4 

2 

名名 

ワワワ 

ヤヤヤヤ 

ワタタヤ 

サササ 

ナタナ 

BestLap 

40.922 

41.162 

41.892 

42.343 

42.353 

In Lap 

11 

12 

6 

8 

12 

差 

0.240 

0.970 

1.421 

1.431 

GAP 

0.240 

0.730 

0.451 

0.010 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

ベベサベベベワベベベ速い順

作作作： 2019/05/19 15:10:32 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:10:32 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:10:32 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:10:32 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

練練走走1 

練練 (9:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:01:18 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

練練走走1 

練練 (9:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:01:18 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

練練走走1 

練練 (9:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:01:18 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

練練走走1 

練練 (9:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:01:18 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

11 

9 

7 

6 

10 

8 

名名 

タタタタ 

ヒヒタ 

ユタ 

テテテ 

ネネネ 

ヨヨネネ 

BestLap 

42.676 

43.286 

43.773 

44.079 

44.380 

44.519 

In Lap 

6 

6 

5 

10 

9 

3 

差 

0.610 

1.097 

1.403 

1.704 

1.843 

GAP 

0.610 

0.487 

0.306 

0.301 

0.139 

Laps 

10 

8 

9 

10 

9 

9 

ベベネテベベタテベベ速い順

作作作： 2019/05/19 15:22:25 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:22:25 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:22:25 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:22:25 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

練練走走2 

練練 (9:00 ベタチネ時時) 開開時時 15:12:04 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

練練走走2 

練練 (9:00 ベタチネ時時) 開開時時 15:12:04 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

練練走走2 

練練 (9:00 ベタチネ時時) 開開時時 15:12:04 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

練練走走2 

練練 (9:00 ベタチネ時時) 開開時時 15:12:04 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

2 

1 

3 

5 

4 

名名 

ナナナ 

ワワワ 

ワナタタ 

ヤヤヤタ 

サササ 

BestLap 

40.986 

41.174 

41.843 

41.903 

42.799 

In Lap 

3 

5 

2 

4 

5 

差 

0.188 

0.857 

0.917 

1.813 

GAP 

0.188 

0.669 

0.060 

0.896 

Laps 

6 

5 

5 

5 

5 

ベベサベベベワベベベ速い順

作作作： 2019/05/19 15:29:35 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:29:35 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:29:35 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:29:35 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

ワベベサベベタワ1 

予予 (4:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:25:05 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:15 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

ワベベサベベタワ1 

予予 (4:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:25:05 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:15 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

ワベベサベベタワ1 

予予 (4:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:25:05 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:15 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

ワベベサベベタワ1 

予予 (4:00 ベワチサ時時) 開開時時 15:25:05 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

6 

11 

7 

9 

8 

10 

名名 

テテテ 

タタタタ 

ユタ 

ヒヒタ 

ヨヨヨヨ 

ネヨヨ 

BestLap 

42.408 

42.581 

43.346 

43.500 

43.536 

44.135 

In Lap 

2 

2 

1 

1 

3 

2 

差 

0.173 

0.938 

1.092 

1.128 

1.727 

GAP 

0.173 

0.765 

0.154 

0.036 

0.599 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

ベベヨテベベタテベベ速い順

作作作： 2019/05/19 15:39:14 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:39:14 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:39:14 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

作作作： 2019/05/19 15:39:14 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

タテベヨテテタグ2 

予予 (4:00 ベタチヨ時時) 開開時時 15:32:54 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:23 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

タテベヨテテタグ2 

予予 (4:00 ベタチヨ時時) 開開時時 15:32:54 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:23 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

タテベヨテテタグ2 

予予 (4:00 ベタチヨ時時) 開開時時 15:32:54 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:23 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

タテベヨテテタグ2 

予予 (4:00 ベタチヨ時時) 開開時時 15:32:54 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:23 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

2 

1 

3 

5 

4 

名名 

ナナナ 

ワワワ 

ワナタタ 

ヤヤヤタ 

サササ 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

5:31.001 

5:42.551 

5:46.326 

5:49.332 

5:49.548 

差 

11.550 

15.325 

18.331 

18.547 

GAP 

11.550 

3.775 

3.006 

0.216 

BestLap 

40.639 

41.578 

42.062 

41.453 

42.860 

In Lap 

5 

8 

7 

4 

6 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

11.550 

平平平平 

55.860 

ベベサベベベ 

40.639 

ベベサ平平平平 

56.871 

ベベサベベベ保保保： 

2 - ナナナ 

作作作： 2019/05/19 15:51:31 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

予予ヒチサ1 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:43:32 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:30 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

予予ヒチサ1 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:43:32 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:30 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

予予ヒチサ1 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:43:32 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:30 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

予予ヒチサ1 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:43:32 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

6 

11 

9 

7 

10 

8 

名名 

テテテ 

タタタタ 

ヒヒタ 

ユタ 

ネネネ 

ヨヨネネ 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

7:47.405 

7:52.720 

7:55.030 

8:03.787 

8:07.166 

8:20.417 

差 

5.315 

7.625 

16.382 

19.761 

33.012 

GAP 

5.315 

2.310 

8.757 

3.379 

13.251 

BestLap 

42.406 

42.833 

43.033 

41.627 

44.452 

43.650 

In Lap 

5 

8 

5 

5 

5 

7 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

5.315 

平平平平 

39.558 

ベベネテベベ 

41.627 

ベベネ平平平平 

55.522 

ベベネテベベ保保保： 

7 - ユタ 

作作作： 2019/05/19 16:02:57 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

予予ヒチネ2 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:51:50 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:40 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

予予ヒチネ2 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:51:50 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:40 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

予予ヒチネ2 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:51:50 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:40 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

予予ヒチネ2 

デチベ (8 周周周) 開開平開 15:51:50 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

4 

1 

3 

2 

5 

名名 

サササ 

ワワワ 

ワタタタ 

ナタナ 

ヤヤヤタ 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:01.627 

7:02.074 

7:03.772 

7:09.873 

7:15.729 

差 

0.447 

2.145 

8.246 

14.102 

GAP 

0.447 

1.698 

6.101 

5.856 

BestLap 

41.393 

41.149 

41.421 

42.074 

42.517 

In Lap 

7 

4 

4 

8 

3 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.447 

平平平平 

54.816 

ベベサベベベ 

41.149 

ベベサ平平平平 

56.167 

ベベサベベベ保保保： 

1 - ワワワ 

作作作： 2019/05/19 16:15:38 

計計チチチ 

デデデデワチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

決決ヒチサ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:06:47 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:45 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

決決ヒチサ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:06:47 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:45 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

決決ヒチサ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:06:47 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:45 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,グワグ60中中様 

3．．貸貸＞グワチベグベデ60　中中様 

決決ヒチサ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:06:47 

festika 0.642 km 

2019/05/19 15:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

7 

6 

8 

11 

9 

10 

名名 

ユユ 

テテテ 

ヨヨヨヨ 

タタユタ 

ヒヒタ 

ネヨヨ 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

11:11.072 

11:17.481 

11:30.758 

11:31.997 

11:45.468 

11:51.179 

差 

6.409 

19.686 

20.925 

34.396 

40.107 

GAP 

6.409 

13.277 

1.239 

13.471 

5.711 

BestLap 

41.699 

41.915 

43.297 

42.661 

43.038 

44.338 

In Lap 

4 

6 

3 

6 

2 

7 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

6.409 

平平平平 

34.440 

ベベヨテベベ 

41.699 

ベベヨ平平平平 

55.426 

ベベヨテベベ保保保： 

7 - ユユ 

作作作： 2019/05/19 16:32:46 

計計タチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

テテララベ： festika circuit 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

決決ヒチヨ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:20:12 

festika 0.642 km 

2019/05/19 16:14 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

決決ヒチヨ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:20:12 

festika 0.642 km 

2019/05/19 16:14 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

決決ヒチヨ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:20:12 

festika 0.642 km 

2019/05/19 16:14 

<貸貸>HEICO様_3h,ベスチス走走,ヒググ60中中様 

3．．貸貸＞ヒグチベグベデ60　中中様 

決決ヒチヨ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:20:12 

festika 0.642 km 

2019/05/19 16:14 


